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Ermäßigt = Schüler und Jugendliche bis 18 Jahren, sowie Studenten, 
Präsenz- und Zivildiener und Younion Mitglieder. 

Verein Linz = Linzer Verein mit Dachverbandszugehörigkeit

LIVA Sport
Ziegeleistraße 76, 4020 Linz

Tel: +43 (0) 732 / 65 73 11-0

livasport@liva.linz.at

www.livasport.at

Indoor Beachvolleyball Preis in Euro Info

pro Stunde

Abo Verein Linz 14,40 ab 25 Terminen

Abo Verein/Privat  21,12 ab 25 Terminen

Verein Linz 18,00

Verein/Privat 26,40

Schule 16,20

10er Block Verein Linz 162,00

10er Block Verein/Privat 237,60

Beach Volleyball Outdoor Preis in Euro Info

Normaltarif 6,00 pro Stunde

Trendsporthalle Preis in Euro Info

Ermäßigt 2,00

Erwachsen 3,50

10er Block Ermäßigt 17,00

10er Block Erwachsen 30,00

Jahreskarte Ermäßigt 200,00

Jahreskarte Erwachsen 350,00

Linzer Schulen pro Stunde 10,00

Tischtennis Preis in Euro Info

pro Tisch 3,30

Stockbahnen Preis Info

Dachverband 0,80 pro Person

Privat 1,30 pro Person

pro Bahn für Turnier 6,90

Bahnengolf Preis in Euro Info

Erwachsen 3,00 18 Bahnen

Ermäßigt 2,00 18 Bahnen

Erwachsen 10er Block 23,00

Ermäßigt 10er Block 13,00

Erwachsen Kombi 5,00 36 Bahnen

Ermäßigt Kombi 2,50 36 Bahnen

Baseball Preis in Euro Info

Normaltarif  43,00 pro Stunde

Meisterschaft 80,00

Squash Preis in Euro Info

Normaltarif pro halbe Stunde

Mo-Fr 8.00-17.00 7,00

Mo-Fr 17.00-22.00 9,00

Sa, So, Fei. 8.00-22.00 7,00

10er Block 64,00

Ermäßigt

Mo-Fr 8.00-17.00 6,60

Mo-Fr 17.00-22.00 7,60

Sa, So, Fei. 8.00-22.00 6,60

10er Block 60,00

Schulgruppen 2,90 8.00-14.00

Soccerhalle Preis in Euro Info

pro Stunde

Abo Verein Linz 26,40 ab 25 Terminen

Abo Verein/Privat 36,96 ab 25 Terminen

Verein Linz 33,00

Verein/Privat 46,20

Schule 27,50

Multihalle Preis in Euro Info pro Stunde

Abospieler 20,00 ab 25 Terminen

Gast 25,00

Fußball Preis in Euro Info

pro Stunde

Abo Verein Linz 36,00 ab 25 Terminen

Abo Verein/Privat 72,00 ab 25 Terminen

Verein Linz 45,00

Verein/Privat 90,00

Kunstrasen Flutlicht 14,00 pro Stunde

Badminton Preis in Euro Info

pro Stunde

Abo 7,60 ab 25 Terminen

Normaltarif 9,50

Kleinfeld Preis in Euro Info

pro Stunde

Abo Verein Linz* 26,40 ab 25 Terminen

Abo Verein/Privat 52,80 ab 25 Terminen

Verein Linz 33,00

Verein/Privat 66,00

TENNIS Indoor Wintersaison Preis in Euro Info

Gast pro Stunde

Mo-Fr 8.00-13.00 14,30

Mo-Fr 13.00-17.00 18,70

Sa, So, Fei. 8.00-17.00 18,70

Mo-So 17.00-22.00 24,20

Happy Hour Lissfeld & Pichling

Mo-Fr 11.00-15.00 10,00

Sa 17.00-21.00 12,50

So 11.00-17.00 10,00

Happy Hour Auwiesen

Mo-Fr 11.00-15.00 10,00

So 11.00-17.00 10,00

10er Block 165,00

Winterhallenabo

Mo-Fr 8.00-13.00 363,00

Mo-Fr 13.00-17.00 484,00

Sa, So 8.00-17.00 484,00

Mo-So 17.00-22.00 643,50

Sommerhallenabo

Mo-Fr 8.00-13.00 176,00

Mo-Fr 13.00-17.00 220,00

Sa, So 8.00-17.00 220,00

Mo-So 17.00-22.00 280,50

Jahreshallenabo

Mo-Fr 8.00-13.00 522,50

Mo-Fr 13.00-17.00 682,00

Sa, So 8.00-17.00 682,00

Mo-So 17.00-22.00 880,00

TENNIS Outdoor Preis in Euro Info

pro Platz & Stunde

Gast 8,70 Erwachsen

Jugend 4,80 Ermäßigt

Club/Sommerabo 174,00 Erwachsen

Club/Sommerabo 87,00 Ermäßigt

TENNIS Indoor Sommersaison Preis in Euro Info

Gast pro Stunde

Mo-Fr 8.00-13.00 8,40

Mo-Fr 13.00-17.00 10,10

Sa, So, Fei. 8.00-17.00 10,10

Mo-So 17.00-22.00 13,40

Ermäßigt

Mo-Fr 8.00-13.00 7,50

Mo-Fr 13.00-17.00 8,50

Sa, So, Fei. 8.00-17.00 8,50

Mo-So17.00-22.00 12,00

Happy Hour Mo-Fr 11-15 6,30

10er Block Sommer 90,20


